
 203

Příloha 
Přehled rozpočtových opatření schválených Ministerstvem financí na základě 

žádostí Ministerstva vnitra v průběhu roku 2011 

 V průběhu roku 2011 bylo Ministerstvem financí, na základě žádostí Ministerstva 
vnitra, provedeno 108 rozpočtových opatření, které představovaly zejména převody 
účelových prostředků z rozpočtové kapitoly Všeobecná pokladní správa a převody prostředků 
mezi některými kapitolami státního rozpočtu k zabezpečení úkolů vyplývajících z příslušných 
zákonů a usnesení vlády České republiky.  

 Přehled rozpočtových opatření je sestaven tak, že jeho pořadová čísla odpovídají 
pořadovým číslům rozpočtových opatření provedených v kompetenci Ministerstva financí.  
U každého rozpočtového opatření jsou zároveň uvedeny provedené změny závazných 
ukazatelů stanovené rozpisem schváleného rozpočtu pro kapitolu 314 – MV na rok 2011.  

RO č. 1 19/130 787/2011-191 ze dne 13. ledna 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na volby do zastupitelstev 

obcí dne 8. ledna a 5. února 2011  
 výdaje celkem – zvýšení o 761 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 761 tis. Kč  
RO č. 2 19/16 212/2011-191 ze dne 21. ledna 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do 

civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních organizací a do 
volebních pozorovatelských misí“   

 výdaje celkem – zvýšení o 640 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 640 tis. Kč  

RO č. 3 19/19 760/2011-191 ze dne 7. února 2011 
 změny ve mzdových a souvisejících výdajích  
 výdaje Policie ČR - zvýšení o 625 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 014 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 389 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 144 tis. Kč  

RO č. 4 19/21 513/2011–191 ze dne 7. února 2011 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací – přesuny na platy a mezi 

specifickými ukazateli 
 výdaje Policie ČR - zvýšení o 8 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 008 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 1 000 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 4 273 tis. Kč  

RO č. 5 19/21 935/2011-191 ze dne 8. února 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na sčítání lidu, domů a bytů“  
 výdaje celkem – zvýšení o 574 tis. Kč 

výdaje Policie ČR - zvýšení o 516 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 50 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 8 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 293 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 18 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 57 tis. Kč 



 204

RO č. 6 19/25 012/2011-191 ze dne 21. února 2011 
 přesuny prostředků mezi ostatními běžnými výdaji  a výdaji na financování 

programů   
 výdaje Policie ČR - zvýšení o 3 500 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 43 400 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 39 900 tis. Kč 
výdaje vedení v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 31 120 tis. Kč 

RO č. 7 19/22 996/2011-191 ze dne 21. února 2011 
 z MŠMT na sportovní reprezentaci v 1. pololetí 2011 
 výdaje celkem  – zvýšení o 57 250 tis. Kč  

výdaje na sportovní reprezentaci - zvýšení o 57 250 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 34 794 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 11 830 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 341 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 34 094 tis. Kč 

RO č. 8 19/20 813/2011-191 ze dne 25. února 2011 
 přesun v oblasti výzkumu a vývoje – ve prospěch MSp a MO a vnitřní přesuny  
 výdaje celkem – snížení o 11 317 tis. Kč 

výdaje Policie ČR - snížení o 9 919 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 9 998 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 18 757 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 7 361 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – snížení o 11 317 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – snížení o 11 317 tis. Kč 
           v tom: institucionální podpora celkem – snížení o 4 969 tis. Kč 
                     účelová podpora celkem – snížení o 6 348 tis. Kč 
účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací – 
snížení o 6 348 tis. Kč 
institucionální podpora výzkumných organizací podle zhodnocení jimi 
dosažených výsledků – snížení o 4 969 tis. Kč 

RO č. 9 19/19 449/2011-191 ze dne 25. února 2011 
 z kapitoly VPS, položka „Datové schránky“  
 výdaje celkem – zvýšení o 490 000 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 490 000 tis. Kč 

RO č. 10 19/27 759/2011-191 ze dne 3. března 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na opakované volby do 

zastupitelstev obcí dne 9. 4 a doplňovací volby do Senátu PČR 18. a 19.3 2011  
 výdaje celkem – zvýšení o 1 523 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 1 523 tis. Kč  
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 150 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 52 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 2 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 150 tis. Kč 

 



 205

RO č. 11 19/28 243/2011-191 ze dne 3. března 2011 
 z Ministerstva dopravy na programy OP LZZ  
 výdaje celkem  – zvýšení o 13 515 tis. Kč  

výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem - 
zvýšení o 13 515 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 13 515 tis. Kč 
v tom: podíl rozpočtu EU – zvýšení o 13 515 tis. Kč 

RO č. 12 19/27 870/2011-191 ze dne 3. března 2011 
 z Ministerstva dopravy na nákup PHM pro dálniční policii a přesuny v oblasti 

ostatních běžných výdajů    
 výdaje celkem – zvýšení o 7 500 tis. Kč 

výdaje Policie ČR - zvýšení o 7 500 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 5 850 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 5 850 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 200 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 200 tis. Kč 

RO č. 13 19/28 609/2011-191 ze dne 16. března 2011 
 přesuny prostředků mezi OBV a výdaji na financování programů   
 výdaje Policie ČR  – zvýšení o 81 226 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 81 226 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 181 490 tis. Kč 

RO č. 14 19/30 242/2011-191 ze dne 22. března 2011 
 z Ministerstva zemědělství na leteckou hasičskou službu  
 výdaje celkem – zvýšení o 1 141 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 141 tis. Kč 
RO č. 15 19/32 714/2011-191 ze dne 22. března 2011 
 z BIS na týlové služby, MK na projekt výzkumu a vývoje a k MF na činnost 

auditního orgánu u programů Solidarita a řízení migračních toků  
 výdaje celkem – zvýšení o 4 050 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 258 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 804 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 2 988 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 623 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 158 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 7 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 247 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – zvýšení o 2 688 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 2 688 tis. Kč 
           v tom:  účelová podpora celkem – zvýšení o 2 688 tis. Kč 
účelová podpora na programy aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací – 
zvýšení o 2 688 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 3 000 tis. Kč 
v tom: podíl rozpočtu EU – snížení o 3 000 tis. Kč 
 



 206

RO č. 16 19/32 718/2011-191 ze dne 24. března 2011 
 změny u projektu Evropský fond pro integraci státních příslušníků třetích zemí  
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 24 000 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 24 000 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 18 tis. Kč 

RO č. 17 19/33 048/2011-191 ze dne 24. března 2011 
 změny u projektu Evropská migrační síť  
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 122 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 384 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 12 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 1 122 tis. Kč 

RO č. 18 19/35 442/2011-191 ze dne 24. března 2011 
 z Grantové agentury – grant pro Národní archiv   
 výdaje celkem – zvýšení o 207 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 207 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 70 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 14 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 1 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 40 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – zvýšení o 207 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 207 tis. Kč 
           v tom:  účelová podpora celkem – zvýšení o 207 tis. Kč 

RO č. 19 19/30 739/2011-191 ze dne 4. dubna 2011 
 souvztažné navýšení příjmů a výdajů u projektu v rámci programu přeshraniční 

spolupráce ČR – Bavorsko 
 příjmy celkem – zvýšení o 364 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 364 tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – zvýšení o 364 tis. Kč 
v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP celkem – zvýšení o 364 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 960 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 800 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 160 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 364 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 271 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 90 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 3 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 271 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 429 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 65 tis. Kč 
           podíl rozpočtu EU – zvýšení o 364 tis. Kč 

 
 
 



 207

RO č. 20 19/32 423/2011-191 ze dne 4. dubna 2011 
 Evropský uprchlický fond – přesuny finančních prostředků a přesuny v oblasti 

ostatních běžných výdajů 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 100 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 900 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 887 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 1 687 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 143 tis. Kč 

RO č. 21 19/32 832/2011-191 ze dne 4. dubna 2011 
 operační program Lidské zdroje a zaměstnanost – změny v souvislosti se 

zrušením projektu  
 výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 269 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem – 
snížení o 269 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 44 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 269 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 269 tis. Kč 

RO č. 22 19/38 294/2011-191 ze dne 11. dubna 2011 
 z VPS, položky „Výdaje na nároky o ocenění účastníků národního boje – zák. 

č. 357/2005 Sb.“, z Ministerstva obrany na poskytnutou leteckou techniku  
a k MŠMT, MMR a ČSÚ na koncepci integrace cizinců  

 výdaje celkem – zvýšení o 3 470 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 120  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 3 350 tis. Kč 

RO č. 23 19/36 803/2011-191 ze dne 14. dubna 2011 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací a přesuny v oblasti ostatních 

běžných výdajů  
 výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 3 006 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 2 980 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 26 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 110 tis. Kč 

RO č. 24 19/39 594/2011-191 ze dne 20. dubna 2011 
 přesun u obecného programu „Solidarita a řízení migračních toků“ a přesuny 

v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 416 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 300 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 149 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 33 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 2 174 tis. Kč  
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 743 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 24 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 2 174 tis. Kč 

 



 208

RO č. 25 19/40 475/2011-191 ze dne 2. května 2011 
 z Ministerstva kultury a přesuny mezi specifickými ukazateli v oblasti OPPP 

a v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – zvýšení o 100 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 25 310  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 25 190 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 220 tis. Kč 

RO č. 26 19/39 815/2011-191 ze dne 2. května 2011 
 změny v EDS/SMVS – Operační program „Životní prostředí“  
 výdaje celkem – zvýšení o 20 828 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 20 828 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 22 448 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 2 778 tis. Kč 
           podíl rozpočtu EU – zvýšení o 19 670 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 20 828 tis. Kč 

RO č. 27 19/41 932/2011-191 ze dne 4. května 2011 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací – z OPPP do platů a souvis. výdajů  
 
 

platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 80 tis. Kč  
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 77 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 3 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 216 tis. Kč 

RO č. 28 19/41 933/2011-191 ze dne 4. května 2011 
 UV č. 239/2011 – z mezd a souvisejících výdajů do OBV u P ČR a HZS ČR 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 302 913 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 102 991 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 3 028 tis. Kč 
platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – snížení o 302 913tis. Kč 

x 19/42 525/2011-191 ze dne 4. května 2011 
 úprava v rámci závazných limitů regulace zaměstnanosti bez dopadu  

do závazných ukazatelů 

RO č. 29 19/42 021/2011-191 ze dne 11. května 2011 
 změny v EDS/SMVS k 14/4/2011 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 4 708 tis. Kč 

RO č. 30 19/44 073/2011-191 ze dne 12. května 2011 
 změny v EDS/SMVS k 21/4/2011 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 31 979 tis. Kč 

RO č. 31 19/43 357/2011-191 ze dne 19. května 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na volby do zastupitelstev 

obcí dne 7. května a 2. července 2011 a změny u projektů EU 
 výdaje celkem – zvýšení o 567 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 567 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 536 tis. Kč  
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 441 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 13 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 1 290 tis. Kč 



 209

RO č. 32 19/45 735/2011-191 ze dne 19. května 2011 
 od MŠMT na College of Europe, od MK na projekt NA, k MK na Koncepci 

integrace cizinců, změna průřezového ukazatele v oblasti výzkumu, vývoje  
a inovací a přesun do oblasti ostatních běžných výdajů 

 výdaje celkem – zvýšení o 227 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 36 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 51 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 212 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 182 tis. Kč 
institucionální podpora výzk. organizací podle zhodnocení jimi dosažených 
výsledků – snížení o 121 tis. Kč 

RO č. 33 19/43 419/2011-191 ze dne 19. května 2011 
 změny ve mzdových a souvisejících výdajích – trvalý vliv (cizinecká policie)  
 výdaje Policie ČR – snížení o 180 127 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 179 624 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 503 tis. Kč 

RO č. 34 19/45 033/2011-191 ze dne 25. května 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do 

civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních organizací a do 
volebních pozorovatelských misí“   

 výdaje celkem – zvýšení o 27 930 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 27 830 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 100 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 16 476 tis. Kč 

RO č. 35 19/46 162/2011-191 ze dne 25. května 2011 
 z kapitoly BIS pro HZS ČR, změny ve mzdových a souvisejících výdajích 

a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů  
 výdaje celkem – zvýšení o 87 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 40 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 713 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 4 264 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 3 504 tis. Kč 

RO č. 36 19/52 178/2011-191 ze dne 2. června 2011 
 z Grantové agentury na řešení grantů v oblasti archivnictví (Národní archiv) 
 výdaje celkem – zvýšení o 983 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 983 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 865 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 7 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 1 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 19 tis. Kč 
výdaje na výzkum, vývoj a inovace celkem včetně programů spolufinancov. 
z prostředků zahraničních programů – zvýšení o 983 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu celkem – zvýšení o 983 tis. Kč 
           v tom:  účelová podpora celkem – zvýšení o 983 tis. Kč 



 210

RO č. 37 19/50 050/2011-191 ze dne 2. června 2011 
 z Ministerstva zdravotnictví na leteckou zdravotnickou službu a přesuny 

v oblasti ostatních běžných výdajů  
 výdaje celkem – zvýšení o 12 034 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 12 684 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 650 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 889 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 302 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 9 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 488 tis. Kč 
platy zaměst. ozbroj. sborů a složek ve služeb. pom. – zvýšení o 401 tis. Kč                            

RO č. 38 19/49 618/2011-191 ze dne 10. června 2011 
 k MZV na projekt FVH, projekt CARPATHEX _ vyčlenění národního 

spolufinancování a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – snížení o 1 900 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 659 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 64 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 163 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 14 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 1 765 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 135 tis. Kč 
           podíl rozpočtu EU – snížení o 1 900 tis. Kč 

RO č. 39 19/50 363/2011-191 ze dne 10. června 2011 
 změny v EDS/SMVS k 17/5/2011 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 19 985 tis. Kč 

RO č. 40 19/51 521/2011-191 ze dne 10. června 2011 
 projekt NA (z OBV do OON) a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 626 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 2 671 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 45 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 55 tis. Kč 

RO č. 41 19/52 461/2011-191 ze dne 10. června 2011 
 z MK na VISK pro NA, změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací (z ÚO 

k PČR) a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů  
 výdaje celkem – zvýšení o 200 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 530 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 515 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 185 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 85 tis. Kč 

RO č. 42 19/53 556/2011-191 ze dne 14. června 2011 
 změny v EDS/SMVS k 30/5/2011 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 5 080 tis. Kč 

 



 211

RO č. 43 19/47 583/2011-191 ze dne 16. června 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 15 550 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 15 550 tis. Kč 
RO č. 44 19/56 882/2011-191 ze dne 17. června 2011 
 od MŠMT na sportovní reprezentaci na 2. pololetí 2011 a k MZV na činnost 

styčných důstojníků při zastupitelských úřadech 
 výdaje celkem – zvýšení o 51 281 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 244 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 51 525 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 34 795 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 11 830 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 341 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 34 095 tis. Kč 

RO č. 45 19/54 866/2011-191 ze dne 22. června 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje Policie ČR – snížení o 266 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 233 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 18 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 15 tis. Kč 

RO č. 46 19/56 073/2011-191 ze dne 27. června 2011 
 od MZV pro URNu, k MZV na projekty v rámci Fondů pro vnější hranice  

a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – zvýšení o 639 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – zvýšení o 1 908 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 975 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 750 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci - snížení o 44 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 2 070 tis. Kč 
v tom: podíl rozpočtu EU – snížení o 2 070 tis. Kč 

RO č. 47 19/58 336/2011-191 ze dne 28. června 2011 
 z MŠMT na podporu romských žáků, delimitace z PČR k ÚO a přesuny 

v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – zvýšení o 34 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 19 049 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 13 518 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 5 575 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci - snížení o 10 tis. Kč 
podpora projektů integrace příslušníků romské komunity - zvýšení o 34 tis. Kč 

RO č. 48 19/58 932/2011-191 ze dne 28. června 2011 
 změny v EDS/SMVS k 16/6/2011 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 786 tis. Kč 
 



 212

RO č. 49 19/59 771/2011-191 ze dne 7. července 2011 
 změna v programu Solidarita a řízení migračních toků a vyčlenění národního 

spolufinancování na projekt ISEC  
 platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 870 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 296 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 12 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 860 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 12 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 12 tis. Kč 

RO č. 50 19/60 089/2011-191 ze dne 7. července 2011 
 přesun prostředků z FKSP do OBV a přesuny v oblasti ostatních běžných 

výdajů 
 výdaje Policie ČR – snížení o 2 489 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 2 500 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 11 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 4 tis. Kč 

RO č. 51 19/62 242/2011-191 ze dne 27. července 2011 
 změny v EDS/SMVS k 29/6/2011 
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 20 000 tis. Kč 

výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem – 
snížení o 20 000 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 20 000 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 20 000 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 19 532 tis. Kč 

RO č. 52 19/62 644/2011-191 ze dne 27. července 2011 
 UV č. 506/2011 – přesun ze mzdových a souvisejících výdajů do ostatních 

běžných výdajů 
 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 42 963 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 14 607 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 430 tis. Kč 
platy zam. ozbroj. sborů a složek ve služ. poměru – snížení o 42 963 tis. Kč 

RO č. 53 19/62 645/2011-191 ze dne 27. července 2011 
 souvztažné navýšení příjmů a výdajů v souladu s § 24 odst. 4 zák. č. 218/2000 

Sb., v rámci operačních programů a přesun v oblasti ostatních běžných výdajů 
 příjmy celkem – zvýšení o 544 tis. Kč 

výdaje celkem – zvýšení o 544 tis. Kč 
nedaňové příjmy, kapit. příjmy a přij. transf. celkem – zvýšení o 544 tis. Kč 
v tom: příjmy z rozpočtu EU bez SZP celkem – zvýšení o 544 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 70 544 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 70 000 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – zvýšení o 746 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 202 tis. Kč 
           podíl rozpočtu EU – zvýšení o 544 tis. Kč 

RO č. 54 19/66 959/2011-191 ze dne 27. července 2011 
 z VPS, položky „Bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech 

a jiných identifikačních průkazech“   
 výdaje celkem – zvýšení o 490 000 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 490 000 tis. Kč 



 213

RO č. 55 19/67 370/2011-191 ze dne 27. července 2011 
 k Ministerstvu zahraničních věcí – činnosti na zastupitelských úřadech   
 výdaje celkem – snížení o 141 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 141 tis. Kč 
RO č. 56 19/67 311/2011-191 ze dne 5. srpna 2011 
 z Ministerstva spravedlnosti pro NA na konzervaci a restaurování dokumentů, 

k MZV na projekt Fondu vnějších hranic a přesuny v oblasti OBV  
 výdaje celkem – snížení o 973 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 3 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 4 598 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 3 504 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci - zvýšení o 118 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 315 tis. Kč 
výdaje spolufinancované z rozp. EU bez SZP celkem – snížení o 1 500 tis. Kč 
v tom: podíl rozpočtu EU – snížení o 1 500 tis. Kč 

RO č. 57 19/67 371/2011-191 ze dne 10. srpna 2011 
 změny v EDS/SMVS k 22/7/2011 
 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 34 157 tis. Kč 

RO č. 58 19/68 985/2011-191 ze dne 24. srpna 2011 
 z VPS, položky „Výdaje na volby celkem“, „Prostředky na financování 

zapojení občanů ČR do civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních 
organizací a do volebních pozorovatelských misí“ a k MŠMT na Projekt 
podpory malých oborů Filosofické fakulty Univerzity Karlovy v Praze 

 výdaje celkem – snížení o 8 389 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 977 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 9 366 tis. Kč 

RO č. 59 19/73 853/2011-191 ze dne 26. srpna 2011 
 z MŠMT  na rekonstrukci objektů Centra sportu 
 výdaje celkem – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci - zvýšení o 30 000 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 30 000 tis. Kč 

RO č. 60 19/69 758/2011-191 ze dne 6. září 2011 
 změna v limitech regulace zaměstnanosti (projekty EU) a přesuny OBV  
 výdaje Policie ČR – snížení o 2 416 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 2 416 tis. Kč 

RO č. 61 19/72 456/2011-191 ze dne 7. září 2011 
 k ÚV dle UV č. 519/2011 (RIA) a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – snížení o 1 420 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 50 681 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 10 864 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 38 397 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 976 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 332 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 8 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 768 tis. Kč 



 214

RO č. 62 19/72 681/2011-191 ze dne 7. září 2011 
 z kapitoly VPS, položka „Datové schránky“  

 výdaje celkem – zvýšení o 362 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 362 000 tis. Kč 

RO č. 63 19/72 973/2011-191 ze dne 7. září 2011 
 změny v EDS/SMVS k 18/8/2011 

 výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 24 150 tis. Kč 

RO č. 64 19/73 885/2011-191 ze dne 12. září 2011 
 výzkum a vývoj (přesun mezi specifickými ukazateli, navýšení OON) a přesun 

v oblasti ostatních běžných výdajů 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 159 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 1 568 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 727 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 105 tis. Kč 

RO č. 65 19/74 152/2011-191 ze dne 12. září 2011 
 z MPSV na projekt „Asistent prevence kriminality“ 

 výdaje celkem – zvýšení o 3 671 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem  
– zvýšení o 3 671 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 444 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 151 tis. Kč 
výdaje spolufinanc. z rozpočtu EU bez SZP celkem – zvýšení o 3 671 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – zvýšení o 551 tis. Kč 
          podíl rozpočtu EU – zvýšení o 3 120 tis. Kč 

RO č. 66 19/84 904/2011-191 ze dne 19. září 2011 
 z VPS, položky „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., 

o integrovaném záchranném systému“ na obnovu zásob a poškozeného 
materiálu HZS Zlínského kraje a Základny logisticky Olomouc a opravu 
vozidla HZS Královéhradeckého kraje; položky „Rezerva na řešení krizových 
situací, jejich předcházení a odstraňování jejich následků (z.č. 240/2000 Sb.) 
na náhradu majetku poničeného po zásahu bleskem pro HZS Pardubického 
kraje 

 výdaje celkem – zvýšení o 2 736 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 2 736 tis. Kč 
zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/2000 Sb. – zvýšení  
o  127 tis. Kč 

RO č. 67 19/84 795/2011-191 ze dne 19. září 2011 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací, projekt EU u IVS Praha a přesuny 

v oblasti ostatních běžných výdajů 

 výdaje Policie ČR – snížení o 784 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 789 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 5 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 100 tis. Kč 



 215

RO č. 68 19/84 796/2011-191 ze dne 26. září 2011 
 změny v EDS/SMVS k 5/9/2011 včetně změn u projektů IOP 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 2 587 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV - snížení o 1 427 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem - 
snížení o 1 160 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 5 520 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 1 010 tis. Kč 
převod FKSP – snížení o 30 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 2 971 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP celkem – 
snížení o 1 160 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 1 160 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 1 427 tis. Kč 

RO č. 69 19/85 080/2011-191 ze dne 26. září 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 19 774 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 120 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV - zvýšení o 18 793 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 1 110 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 9 tis. Kč 

RO č. 70 19/85 568/2011-191 ze dne 26. září 2011 
 změny v oblasti výzkumu, vývoje a inovací 

 výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 18 499 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 18 499 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 1 086 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 309 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 9 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 906 tis. Kč 

RO č. 71 19/85 843/2011-191 ze dne 26. září 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ na pořízení speciálních 

vozidel pro Policii ČR  

 výdaje celkem – zvýšení o 25 000 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 25 000 tis. Kč  
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 25 000 tis. Kč 

RO č. 72 19/86 274/2011-191 ze dne 29. září 2011 
 změna v limitech regulace zaměstnanosti – navýšení u Centra sportu 

 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 628 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 628 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – zvýšení o 465 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 161 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 2 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 165 tis. Kč 

 



 216

RO č. 73 19/87 453/2011-191 ze dne 29. září 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do 

civilních struktur EU a dalších mezinárodních vládních organizací a do 
volebních pozorovatelských misí“  a z položky „Výdaje na volby celkem“ na 
nové a opakované volby do zastupitelstev obcí dne 22. října 2011 

 výdaje celkem – zvýšení o 923 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 811 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 112 tis. Kč 

RO č. 74 19/88 229/2011-191 ze dne 4. října 2011 
 změna v limitech regulace zaměstnanosti – Policie ČR 

 platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 2 590 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 2 516 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 74 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 7 400 tis. Kč 

RO č. 75 19/88 704/2011-191 ze dne 4. října 2011 
 změny v EDS/SMVS k 21/9/2011  

 výdaje Policie ČR – snížení o 16 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 16 000 tis. Kč  
výdaje na programy vedené v ISPROFIN celkem – zvýšení o 7 753 tis. Kč 

RO č. 76 19/89 102/2011-191 ze dne 4. října 2011 
 k MZV na styčné důstojníky, změna v limitech regulace zaměstnanosti (SOA 

Třeboň) a přesuny OBV mezi specifickými ukazateli 

 výdaje celkem – snížení o 152 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – snížení o 326 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 174 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV - snížení o 800 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 800 tis. Kč 
platy zaměstnanců a OPPP – snížení o 64 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 62 tis. Kč 
převod FKSP – zvýšení o 2 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 180 tis. Kč 

RO č. 77 19/90 050/2011-191 ze dne 7. října 2011 
 změny v EDS/SMVS k 27/9/2011 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 11 708 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV - zvýšení o 1 600 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - snížení o 1 600 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem – 
snížení o 11 708 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP celkem – 
snížení o 11 708 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 11 708 tis. Kč 
výdaje na společné projekty které jsou zčásti financovány z prostředků 
finančních mechanismů celkem – snížení o 75 tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 75 tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 13 599 tis. Kč 



 217

RO č. 78 19/91 382/2011-191 ze dne 13. října 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – zvýšení  o 4 238 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 3 875 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 363  tis. Kč 

RO č. 79 19/91 978/2011-191 ze dne 21. října 2011 

 z MD na IISSDE  

 výdaje celkem – zvýšení  o 33 000  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV-  zvýšení o 33 000  tis. Kč 

RO č. 80 19/93 464/2011-191 ze dne 21. října 2011 
 změny v EDS/SMVS k 12/10/2011  

 výdaje  vedené v IS program. fin. EDS/SMVS  celkem – snížení o 43 874 tis. Kč 

RO č. 81 19/94 161/2011-191 ze dne 26. října 2011 
 z MŠMT na sport. reprezentaci a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 

mezi specifickými ukazateli 

 výdaje celkem – zvýšení o 5 725  tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení  o 79  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 1 167 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 1 103  tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 5 710 tis. Kč 

RO č. 82 19/94 888/2011-191 ze dne 26. října 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů a povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem mezi specifickými ukazateli 
 výdaje Policie ČR – snížení o 762 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 2 308 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 3 070  tis. Kč 

RO č. 83 19/96 436/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 z Ministerstva zahraničních věcí na projekty EU – „Fond pro vnější hranice 

s evid.číslem FVH 2008-11“ a přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů 
 výdaje celkem – zvýšení o 941 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 943 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 11  tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 13 tis. Kč  

RO č. 84 19/97 108/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 změna v oblasti limitů regulace zaměstnanosti  

 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV  – snížení o 2 598 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV - zvýšení o 2 598 tis. Kč  



 218

RO č. 85 19/98 202/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 z VPS, položky „Rezerva na mimořádné výdaje podle zákona č. 239/2000 Sb., 

o integrovaném záchranném systému“ na opravu poškozeného materiálu HZS 
hl. města Prahy, opravu technického automobilu HZS Královéhradeckého 
kraje a doplnění zásob leteckých PHM, maziv a olejů Letecké služby P ČR 

 výdaje celkem – zvýšení o 1 362  tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 223 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR  – zvýšení o 1 139  tis. Kč 

x 19/98 684/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 úprava v rámci závazných limitů regulace zaměstnanosti bez dopadu 

do závazných ukazatelů  

RO č. 86 19/97 962/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 7 086 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 5 978  tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV  – zvýšení o 1 108  tis. Kč 

RO č. 87 19/98 681/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR  – zvýšení o 186 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení  o 559 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 373 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 11 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 11 tis. Kč 

RO č. 88 19/99 014/2011-191 ze dne 14. listopadu 2011 
 z VPS, položky „Výdaje na volby celkem“ na nové a dodatečné volby 

do zastupitelstev obcí dne 10. prosince 2011  
 výdaje celkem – zvýšení o 97 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů Ministerstva vnitra  – zvýšení o 97  tis. Kč 
RO č. 89 19/100 426/2011-191 ze dne 21. listopadu 2011 
 snížení průřezového ukazatele „Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU bez 

SZP“ u projektů „Evropský fond pro integraci státních příslušníků třetích 
zemí“ (EIF 2010-17), „Evropský uprchlický fond“ (EUF 2010-26, EUF 2010-
28) 

 výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP celkem – 
snížení o 865  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení o 865  tis. Kč 

RO č. 90 19/100 180/2011-191 ze dne 25. listopadu 2011 
 změny v EDS/SMVS k 8/11/2011 
 výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 100  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 100  tis. Kč 
výdaje  vedené v IS program. fin. EDS/SMVS  celkem – zvýšení o 4 078  tis. Kč 



 219

RO č. 91 19/101 272/2011-191 ze dne 25. listopadu 2011 
 přesun povinného pojistného placeného zaměstnavatelem mezi specifickými 

ukazateli a přesun v oblasti ostatních běžných výdajů do povinného pojistného 
placeného zaměstnavatelem 

 výdaje Policie ČR – snížení o 7 869 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 1 112 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 4 304  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 4 581 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci  – zvýšení o 96 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – zvýšení o 25 tis. Kč 
RO č. 92 19/101 934/2011-191 ze dne 25. listopadu 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 3 453 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – zvýšení o 2 589 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 8 536 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení  o 7 683  tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci – zvýšení o 11 tis. Kč 

RO č. 93 19/100 424/2011-191 ze dne 25. listopadu 2011 
 přesun mezi specifickými ukazateli a snížení  povinného pojistného placeného 

zaměstnavatelem 

 výdaje Policie ČR – snížení o 100 000 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení  o 22 000 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení  o 71 000 tis. Kč 
dávky důchodového pojištění – snížení  o 100 000  tis. Kč 
ostatní sociální dávky  – zvýšení o 293 000 tis. Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 122 000 tis. Kč 

RO č. 94 19/103 655/2011-191 ze dne 2. prosince 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 

a přesun v rámci mzdových nákladů SPO Zařízení služeb pro MV 
 výdaje Policie ČR – snížení o 532 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 847 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení  o 315 tis. Kč 

RO č. 95 19/104 928/2011-191 ze dne 9. prosince 2011 
 přesun v rámci specifického ukazatele „Výdaje na programy spolufinancované 

z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem“ a v rámci průřezového ukazatele 
„Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU bez SZP celkem“, v tom: „podíl 
rozpočtu EU“ 

 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 19 227 tis. 
Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem  – snížení o 6 435  tis. Kč 
převod FSKP – snížení o 186 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru  – snížení o 18 736 tis. Kč 
 



 220

RO č. 96 19/105 130/2011-191 ze dne 9. prosince 2011 
 přesuny  v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli  
 výdaje Policie ČR – zvýšení o 164 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 528  tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 689 tis. Kč 

výdaje na sportovní reprezentaci – snížení o 3 tis. Kč 
RO č. 97 19/99 012/2011-191 ze dne 9. prosince 2011 
 přesun mezi specifickými ukazateli v rámci průřezového ukazatele „Výdaje 

spolufinancované z rozpočtu EU bez SZP celkem“, v tom: „podíl rozpočtu 
EU“  

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 6 000 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 6 000  tis. Kč 

RO č. 98 19/105 565/2011-191 ze dne 9. prosince 2011 
 přesun v rámci průřezového ukazatele „Výdaje spolufinancované z rozpočtu 

EU bez SZP celkem“, v tom: „podíl rozpočtu EU“ 
 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení o 177 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem – snížení o 61 tis. Kč 

převod FSKP – zvýšení o 2 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru –  zvýšení o 177 tis. Kč 

RO č. 99 19/105 894/2011-191 ze dne 12. prosince 2011 
 přesun mzdových a souvisejících výdajů do oblasti ostatních běžných výdajů 

v rámci specifického ukazatele 
 platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 815 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem  – snížení o 277 tis. Kč 

převod FSKP – snížení o 8 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru – snížení o 815 tis. Kč 

RO č. 100 19/105 895/2011-191 ze dne 12. prosince 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů mezi specifickými ukazateli 
 výdaje Policie ČR – snížení o 773 tis. Kč 

výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 734 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 1 154 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 353 tis. Kč 

RO č. 101 19/105 898/2011-191 ze dne 12. prosince 2011 
 z VPS, položky „Prostředky na financování zapojení občanů ČR do civilních 

struktur EU a dalších mezinárodních vládních organizací a do volebních 
pozorovatelských misí“ 

 výdaje celkem – navýšení o 225 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – navýšení o 225 tis. Kč 

 

 



 221

RO č. 102 19/105 566/2011-191 ze dne 12. prosince 2011 
 převod z MPSV za znalecký posudek a inzerci realitní kanceláři 

 výdaje celkem – zvýšení o 66 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – navýšení o 66 tis. Kč 
RO č. 103 19/105 265/2011-191 ze dne 12. prosince 2011 
 k NBÚ na programové financování a mzdové na související výdaje, 

k Ministerstvu zdravotnictví na léčbu pacientů z Libye, k BIS na týlové služby, 
k Ministerstvu obrany za provádění toxikologických laboratorních analýz 
biologických vzorků, z MŠMT na podporu sociálně znevýhodněných studentů   

 výdaje celkem – snížení o 4 720 tis. Kč 

výdaje Policie ČR – snížení o 206 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 4 580 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností  ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – zvýšení o 66 tis. Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 58 tis. Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem  – snížení o 20  tis. Kč 

převod FSKP – snížení o 1 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru  – snížení o 58 tis. Kč 

zahraniční rozvojová spolupráce – snížení o 4 000 tis. Kč 

podpora projektů integrace příslušníků romské komunity – zvýšení o 50 tis. Kč 

výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 500 tis. Kč 
RO č. 104 19/105 971/2011-191 ze dne 14. prosince 2011 
 změny v EDS/SMVS k 29/11/2011 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 977 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 977 tis. Kč 

program sociální prevence a prevence kriminality – zvýšení o 4 059 tis. Kč 

zajištění přípravy na krizové situace podle zákona č. 240/2000 Sb. – snížení 
 o 210 tis. Kč 

výdaje vedené v IS program.fin. EDS/SMVS celkem – zvýšení o 29 870  tis. Kč 
RO č. 105 19/105 970/2011-191 ze dne 14. prosince 2011 
 přesuny mezi limity regulace zaměstnanosti a mezi specifickými ukazateli 

 výdaje Policie ČR – snížení o 3 399 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 6 131 tis. Kč 

výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 2 732 tis. Kč 

platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – snížení o 1286 tis.Kč 

povinné pojistné placené zaměstnavatelem  – zvýšení o 1 371  tis. Kč 

převod FSKP – snížení o 85 tis. Kč 

platy zaměstnanců v pracovním poměru  – zvýšení o 3 996  tis. Kč 

 
 



 222

RO č. 106 19/105 969/2011-191 ze dne 14. prosince 2011 
 přesuny v oblasti ostatních běžných výdajů a navýšení specifického ukazatele 

„Ostatní sociální dávky“ 

 výdaje Policie ČR – zvýšení o 171 tis. Kč 
výdaje Hasičského záchranného sboru ČR – snížení o 97 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – snížení o 9 414 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 1 600 tis. Kč 
výdaje na sportovní reprezentaci -  snížení o 60 tis. Kč 
ostatní sociální dávky – zvýšení o 11 000 tis. Kč 

RO č. 107 19/105 897/2011-191 ze dne 14. prosince 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ na úhradu mimořádných 

výdajů vzniklých s bezpečnostní situací v oblasti Šluknovského výběžku  
a přesuny v rámci rozpočtu MV  

 výdaje celkem – zvýšení o 41 361 tis. Kč 
výdaje Policie ČR – zvýšení o 74 447 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení  plnění úkolů MV – zvýšení o 5 991 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení činností ostatních organizačních složek státu 
v působnosti MV – snížení o 1 457 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z rozpočtu EU – IOP a OPLZZ celkem“ 
– snížení o 37 620 tis. Kč 
platy zaměstnanců a ostatní platby za provedenou práci – zvýšení 
 o 45 161 tis.Kč 
povinné pojistné placené zaměstnavatelem  – zvýšení o 15 393  tis. Kč 
převod FSKP – zvýšení o 453 tis. Kč 
platy zaměstnanců v pracovním poměru – zvýšení o 16 653  tis. Kč 
platy zaměstnanců ozbrojených sborů a složek ve služebním poměru – zvýšení 
o 28 625 tis. Kč 
výdaje na programy spolufinancované z prostředků EU bez SZP celkem 
 – snížení o 38 750  tis. Kč 
v tom: ze státního rozpočtu – snížení  o 38 750  tis. Kč 
výdaje vedené v IS program. fin. EDS/SMVS celkem – snížení o 31 911 tis. Kč 

RO č. 108 19/104 428/2011-191 ze dne 14. prosince 2011 
 z kapitoly VPS, položky „Vládní rozpočtová rezerva“ na opravy objektů MV 

 výdaje celkem – zvýšení o 49 500 tis. Kč 
výdaje na zabezpečení plnění úkolů MV – zvýšení o 49 500 tis. Kč 

 


